
Birkemose Studio ApS

CVR-nr.: 44785552

Milanovej 25 1
2300 København S

Årsrapport
15. april 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2025

Morten Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Birkemose Studio ApS
Milanovej 25 1
2300 København S
e-mailadresse: BirkemoseStudio@gmail.com
CVR-nr.: 44785552
Regnskabsår: 15/04/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Formålet er at drive virksomhed med landskabsarkitektur og konsulentarbejde samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 196.450 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		397.033
Lønninger		-136.000
Andre omkostninger til social sikring		-528
Andre personaleomkostninger		-9.237
Resultat af ordinær primær drift		251.268
Andre finansielle indtægter		591
Ordinært resultat før skat		251.859
Skat af årets resultat		-55.409
Årets resultat		196.450
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500
Overført resultat		128.950
I alt		196.450

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.000 kr.
Tilgodehavender i alt		77.000
Likvide beholdninger		258.643
Omsætningsaktiver i alt		335.643
AKTIVER I ALT		335.643

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		128.950
Forslag til udbytte		67.500
Egenkapital i alt		236.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		12.497
Skyldig selskabsskat		55.409
Skyldig moms og afgifter		20.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.193
Gældsforpligtelser i alt		99.193
PASSIVER I ALT		335.643

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret